Perg. med de to Hertugers og Wedege Bugenhageus Segl. Kongens 
Arkiv (RA. Pommern 14 b). LDipl. [4170

DeC. 6. Reg. 2962. Perg. [med 2 Segl]. Roskilde Kapitels Ar
kiv (Nicolai Alter) (AM. XLIV, 8). Suhm XIV, 638. — Jfr. 4146.

[4171

DeC. 7. Reg. 2963. [Orig. Antvorskov Kl. Arkiv; ÆA. IV, 92, 
her med Aar 1399.] Afskr., mærket J. Rw. [o: Rosenvinge]: LDipl. 
Dan. Bibi. III, 171. ' [4172

OCC. 9. Afladsbrev af Odensebispens Vikar Johannes.
[Orig. 'Broby Kirkes Arkiv.] Udtog af Hamsfort: SRD. I, 318.

[4173

Dec. 13. Benedictus Pætersfi 1 civis Lundensis. Notum facio, me 
cum consensu consortis mee Cristine curiam meam, quam in lata 
platea Lundis inhabito, fabrice Lundensis ecclesie in remedium ani
marum nostrarum dedisse tali conditione, quod tutores fabrice curiam 
sub sua ordinatione habeant et 2 anniversaria, unum pro me et aliud 
pro uxore mea predicta, in choro Lundensis ecclesie teneant, ita quod 
die anniversarii nostrum utriusque canonicis, qui vigiliis et missis 
more solito interfuerint, dent 18 grossos, vicariis 6 grossos, 12 pres- 
hiteris protunc inferius in ecclesia missas celebrantibus 8 grossos, 
pauperibus 6 grossos, pulsantibus in turri 2 grossos; residui curie red
ditus in usum fabrice reserventur, hoc adjecto, quod dicta uxor mea cu
riam libere ad dies suos teneat, qua defuncta tutores fabrice curiam statim 
sibi assumant de omnibus, ut predicitur, ordinandam. Sig. meum cum

29*
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sig. DDn. Benedicti2 canonici Lundensis, persone ecclesie b. Petri in 
lata platea, et Jacobi MagnuslS3 persone ecclesie s. Olaui prope Lun- 
dis. Datum die Lucie.

Perg. med 3 Segl: 1. Bomærke; 2. G. 49 (S’ BNDCI PET osv.)- 
3. G. 95. Lunde Kapitels Arkiv (SvRA.). LDipl. (Reg. *3579.) [4174

DeC. 20. Afladsbrev af Odensebispens Vikar Johannes.
[Orig. Haarbv Kirkes Arkiv.] Udtog af Harasfort: SRD. I, 318.

[4175
Dec. 21. Soror Cristina Bodater priorissa claustri s. Agnetis Ros- 

kildis totusque conventus ibid. Noverint universi, nos ex consensu 
Dn. Joliaunis dicti Flak presbyteri, extunc nostri provisoris, diser, 
personis Dn. Mathie Matisfi dicto Hwiith presbytero et perpetuo vicario 
ecclesie Roskildensis necnon sorori sue Katerine Matissædater curiam 
nostram in Windæbothæ sitam a parte orientali platee juxta curiam, 
in qua nunc habitat Nicholaus Laurencii a parte australi, quam curiam 
prius inhabitavit Petrus Baggæ, ad dies suos locative dimisisse, con
ditione tali quod curiam pro usibus suis edificent et restaurent et 
nobis seu nostro provisori 2 sol. grossorum terminis videl. festo pasce 
1 sol., reliquum vero sol. festo Michaelis, ratione pensionis exsolvant. 
Item si alter illorum alteri superstes fuerit, curiam ad dies suos 
habeat; ambobus de medio sublatis, curia cum editiciis suis ad usum 
nostrum revertatur; si curia per incendium sive per guerram deso
lata fuerit, dicta littera de conditionibus, que in illa continentur, 
nullius sit vigoris. Sig. nostri conventus1 cum sig. Dn. Johannis 
Flak2. Datum die Thome.